Most azonban, hogy Izrael
bevonul új, népi otthonába, ez a közös föld új
összetartó erőt hoz létre.

Ez a magyarázata annak, hogy a második szö-
vetség örökké érvényes, nem szükséges többé
megújítani, mert nem külön egyénekre vonat-
kozik.

Omek magazin עומק
az orti.hu és a Bét Jehuda közösség kiadványa II. évfolyam, 15. szám ● Ki Távo 5783 ● 2023. szeptember 1.

Nagyünnepek a Bét Jehudában 5784 / 2023

Zenés ünnepi készülődés Szeptember 3. Most vasárnap! 16:00
közösségi ráhangolódás a nagyünnepek hangulatára, dallamvilágára, gondolataira

Sábát Nicávim-Vájélech Szeptember 8. Péntek 18:00
Péntek esti tanulás, szombatköszöntés és kidus

Sábát Nicávim-Vájélech Szeptember 9.